Torrete.

Torrete nō solum ignis sed etiā
frigus potest. Varro i eumendi-
bus. Capite aperto tē iubet ante
lucē susitat frigore torret veni-
tum eiecit iuunio velite. Uvri-
geoz. i. Aut boree penetrabile

frigus adurat.

Edificandi manifesta significatio
est, ab eo tractū, ut quecūqz ma-
nifestant qualibet opa edificari
dicuntur. Urr. en. iij. Instar mon-
tis equum diuina palladis arte
edificant.

Edifitio.

Squaleze nō sordū plenu esse
tūmodo, ut nūc cōsuetudinē per-
suasum ē, sed honesta re abun-
dare et refertū ē veterū honesta-
te auctes posuerūt. duaqz hanc
cōsuetudinē squāmis putant.
Ut omī ē m corporibus sordidū
alta cōgeries qua squalere dicit.
ita qd sunt quali re densatum
oneratū maulcatūqz squalere vo-
luerūt. Urr. ij. per tunica squa-
lentem auro.

Squaleze.

Transgressus a pedū gradu
proprie dicit. sed auctas venu-
sta liberioz loquedi vsum dedit.
Salustius historiaz. i. Et de his
qui nauigassent et de his nauibz
eo vō uti voluit i qbus gradus
nō defectio natus obscuram nocte
estu secundo ac inde p transgressus
ob recipit modos precepturus a
lusitanis. alibi de scasis eazū. alie
paulū nimio progressē sunt cū
suro onere cū pauor corpora agi-
taret deprimebant.

Transgressus.

Bibere recte dicit ea omnia que
haustus habent. ut aialia et tce.
Urr. i buco. Sat prata biberunt.
Sic ea etiā m qbus estus haustus
nō sit positū muenimus. Urr. ij.
Asta sub donec palta papillam
hestit vrgineumqz alte bibit acta
reuoze.

Bibere.

Libido.
Appetitus.
Emulatio.

Libidinem et appetitum et emulacionem etiam honeste rei possumus dicere. ut sit libido de quocumque libuerit. Salustius in Catilinario. Magnisq; in decoris armis et militariibus equis libidine habebant quod in scortis atq; conuiujs.

Ufus.
Usurpare.

Ufus ab utendo. unde usurpare dictum est ab utendo possint quod qua usi perire hoc est non utendo aliquid posse. Plautus in Amphitruone. Est profecto caue sis ne tupte usi perditus.

Furtum.

Furtum non ablatas res solum sed etiam quicquid occulte geritur aucte veterum dici potest. Virg. Georg. Vulcani martisque dolos et dulcia furta. Plautus in Amphitruone. Manifesto huic obtorto collo teneo furem flagitij.

Ingradi.

Ingradi non solum ut est manifesta eius significatio. sed etiam venire ac se ostendere aucte Plauti possumus dicere in Amphitruone. Nihil ne te pudet scelerate populi in conspectu ingredi.

Obsequia.

Obsequia non solum minore maioribus exhibere. sed etiam minoribus per vitam excellens auctas voluit. Plautus in Asinaria. Ego sane cupio obsequi gnato meo.

Versutus.

Versutus non solum ad malicia callidos verum etiam recte peritos intelligi posse Plautus informat in Asinaria. Nec magis versutum nec quo caueas egressus. Idem. huius versuto si quid recte curatum velis mandes.

Deuorari.

Deuorari non solum gutture sed et vox auribus potest. Plautus

in Asinaria. Auscultate atq; opera date et mea dicta deuorate.

Bicipitem.

Bicipitem quod in copatum est posse dicit Varro de vita prima. iij. Apud in sepe adducebat non plus solutos quam vellem iniquus equestri ordini iudicia tradidit ac bicipitem ciuitate fecit discordiarum auxilium fontem.

Defecata.

Defecata omnia pura et iturbata et sine sordibus possumus dicere ut vinum sine sordibus vel fecibus. Plautus in Aulularia. Nunc defecato domum auro egredior domo.

Malitia.

Malitiam veteres ut dolum mendaciam ponenda esse dixerunt quasi fit et bona. Plautus in Aulularia. A certo edepol quidem te aucte summa omni malicia adeo ut improbum proposuerit malo quod leuius putat.

Belua.

Beluam indifferentem posuit auctoritas veterum. Plautus in Aulularia. tu quidem agnoscat scio magis nunquam curiosam esse vlla beluam. Cum sit eorum reuocum. Plautus in Aulularia. Non tamen dixit cantare non tamen est quod coruus cantat nec mihi a leua.

Rostrum.

Rostrum hominis non dicitur debere consuetudo presumpsit. Apud Plautum in Menechmis positum. Si capit mensam plena hominis rostrum hoc tragedia tamen uti.

Fatum.

Fatum sicut cortex intelligit decreti significancia habet. a doctis significancia habet tamen indignationis inuenimus positum pro voluntate. Virg. vi. heu stirpe inuisam et fatis cotaria meis. fata fecit. Nec enim Juno aut quicquam deorum fatum habent

quod ipsi faciunt.

Rictu.

Rictum feracū dia volūt. cū Im-
timius etiā auctor sit hoīs dia
debere. Caue ex corde fronte hāc
semp ex facto rictu.

Stuprū.

Stuprū quod cū viduus comitti-
tur hoc solum dia putat. Salusti
iij. historiay. At statū sagittis con-
tra preceptū duas rapere ad stu-
prum posuerūt.

Thesaurū.

Thesaurū etiā copia pessime rei
dia posse Plautus volūt i amphri-
trione. Qui domi uxore meā in
pudiciae impetū teneo thesaurū
stupri.

Compos.

Composē in bonā partē solum
accipi putat. cū et in malā possit
Plautus i epidicho. Cedo manū
accipe exumna et miseriarum
compos.

Viuus.

Viuā posse dia que nec aīo nec
spiritu moueat. Virgilius auctor
en. i. Intus aque dulces vniūq;
sedilia saxo. Amphiarūq; domos.

Indoles.

Indolem adolescentū tm̄ consue-
tudo dic̄ quasi noue sub sole mdo-
les auct̄ est recentū. veteres aut̄
senū dixerunt. Plautus i milite.
Albus capillus hic videt̄ ne utiq;
ab ingenio senex ē in hōse etas
sua sibi ingenua mdoles.